[image: image2.png]'™

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.01.2015                                                                                                        №  18

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг утвержденного постановлением  главы  администрации  сельского  поселения  от  07.07.2012.

 № 73  «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Сергинского сельского поселения Кунгурского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
Администрация Сергинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Изложить в новой редакции Приложение  «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Сергинского сельского поселения Кунгурского муниципального района» утвержденное  постановлением главы  администрации сельского поселения от 07.07.2012 № 73 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Сергинского сельского поселения Кунгурского муниципального района».
         2. Постановление главы администрации сельского поселения от 19.11.2014 № 251 «О внесении изменений в Постановление «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Сергинского сельского поселения Кунгурского муниципального района» от 07.07.2012 года № 73» отменить.
         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

         4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

         5. Контроль за исполнением постановления оставлю за собой.

Глава администрации
сельского поселения

                                       В.М.Третьяков

[image: image1]